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RANKING DE TENIS 2025 32 CLASSE FEMININA

Clube
Para- Assembléia Paraense

Classificagao

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Maria Antonia Mendes

Ishamara Carvalho

Gabriela Pinheiro

Marucia Maués

Amanda Bonneterre

Sophia Lima Damasceno Silva

Adriana Tanaka

Maéli Lins

Ana Carolina Pereira Magalhaes

Bianca Ormanes

Elizangela Costa

Cecilia Mendonga

Helena Veloso

Nina Alves

Luiza Mendes

Andrezza Nunes

Camila Colino

Taynah Cascaes Puty

Taynah Cascaes Puty

Marina Sampaio

Pontos

800

460

440

380

380

300

280

280

240

240

160

160

160

120

120

120

120

120

120

80

Formato Periodo Participantes
Corrida Indeterminado 25 Jogadores
Jogos Torneios

887/0 2

53/2 2

64/2 2

3172 2

53/2 2

43/1 1

3172 2

3172 2

20/2 2

20/2 2

2 1/1 1

2 1/1 1

3 2/1 1

Impresso
17/09 15:54

Média PTS

400

230

220

190

190

300

140

140

120

120

160

160

160

120

120

120

120

120

120

80


https://letzplay.me/assembleiaparaense
https://letzplay.me/assembleiaparaense

Classificagao

21

22

23

24

25

Jaqueline Cavalcante

Manoela Ramos Reis

Andréa Salame

Camila Migliano

Bruna Reis

Pontos

80

Jogos

10/1

0o/0

0o/0

0o/0

0o/0

Torneios

Média PTS

80



